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 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 110.704,77CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 986.941,80

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 458.750,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

470.834,81

1.994.700,00

2.465.534,81

276.705,34

1.722.580,01

1.999.285,35

2.057.552,36 62.852,36

-466.249,46

CP

194.135,01

334.972,35

529.107,36

5,54

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

470.834,81

1.994.700,00

2.465.534,81

276.705,34

1.722.580,01

1.999.285,35

5,54

2.057.552,36

-466.249,46

CP 62.852,36

194.135,01

334.972,35

529.107,36

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

619.799,41

660.083,00

1.279.882,41

248.422,99

288.749,24

537.172,23

710.461,66 50.378,66

-742.710,18

CP

357.241,19

421.712,42

778.953,61

-14.135,23

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

619.799,41

660.083,00

1.279.882,41

248.422,99

288.749,24

537.172,23

-14.135,23

710.461,66

-742.710,18

CP 50.378,66

357.241,19

421.712,42

778.953,61

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

903.405,68

1.054.400,00

1.957.805,68

590.207,76

361.342,96

951.550,72

1.062.831,56 8.431,56

-1.006.254,96

CP

313.012,74

701.488,60

1.014.501,34

-185,18

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.022,66

16.000,00

22.022,66

368,95

14.772,74

15.141,69

19.776,12 3.776,12

-6.880,97

CP

5.346,40

5.003,38

10.349,78

-307,31

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

6.669,72

6.669,72

6.669,72 669,72

669,72

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

2.280,00

2.280,00

2.280,00 -720,00

-720,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

385.230,01

311.500,00

696.730,01

278.796,81

170.741,59

449.538,40

244.831,74 -66.668,26

-247.191,61

CP

112.812,88

74.090,15

186.903,03

6.379,68

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.294.658,35

1.390.900,00

2.685.558,35

869.373,52

555.807,01

1.425.180,53

5.887,19

1.336.389,14

-1.260.377,82

CP -54.510,86

431.172,02

780.582,13

1.211.754,15
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.161.058,36

770.747,00

1.931.805,36

140.074,96

0,00

140.074,96

400.000,00 -370.747,00

-1.791.730,40

CP

1.043.829,88

400.000,00

1.443.829,88

22.846,48

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

498.712,57

628.500,00

1.127.212,57

0,00

0,00

0,00

229.384,35 -399.115,65

-1.127.212,57

CP

498.712,57

229.384,35

728.096,92

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

260.892,08

43.000,00

303.892,08

185.630,86

0,00

185.630,86

94.536,22 51.536,22

-118.261,22

CP

75.261,22

94.536,22

169.797,44

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

181.020,00

154.300,00

335.320,00

47.720,00

78.174,43

125.894,43

78.174,43 -76.125,57

-209.425,57

CP

133.300,00

0,00

133.300,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.101.683,01

1.596.547,00

3.698.230,01

373.425,82

78.174,43

451.600,25

22.846,48

802.095,00

-3.246.629,76

CP -794.452,00

1.751.103,67

723.920,57

2.475.024,24

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.200.000,00

1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.200.000,00

-1.200.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.200.000,00

1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.200.000,00

CP -1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

788,61

1.156.000,00

1.156.788,61

788,61

490.401,87

491.190,48

512.160,80 -643.839,20

-665.598,13

CP

0,00

21.758,93

21.758,93

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.043,91

135.000,00

138.043,91

137,70

63.433,69

63.571,39

68.445,89 -66.554,11

-74.472,52

CP

0,00

5.012,20

5.012,20

-2.906,21

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.832,52

1.291.000,00

1.294.832,52

926,31

553.835,56

554.761,87

-2.906,21

580.606,69

-740.070,65

CP -710.393,31

0,00

26.771,13

26.771,13

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.490.808,10

8.133.230,00

12.624.038,10

1.768.853,98

3.199.146,25

4.968.000,23

11.697,77

5.487.104,85

-7.656.037,87

CP -2.646.125,15

2.733.651,89

2.287.958,60

5.021.610,49

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.490.808,10

9.689.626,57

12.624.038,10

1.768.853,98

3.199.146,25

4.968.000,23

11.697,77

5.487.104,85

-7.656.037,87

CP -2.646.125,15

2.733.651,89

2.287.958,60

5.021.610,49
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