



COMUNE DI LAVARONE
FRAZIONE GIONGHI, 107
38046 (TN)
C.F. 00256270224 P. IVA 00256270224

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2021

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	CP 110.704,77				
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	CP 986.941,80				
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	CP 458.750,00				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP				
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva						
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS 470.834,81 CP 1.994.700,00 CS 2.465.534,81	RR 276.705,34 RC 1.722.580,01 TR 1.999.285,35	R 5,54 A 2.057.552,36 CS -466.249,46	CP 62.852,36	EP 194.135,01 EC 334.972,35 TR 529.107,36
10104	Compartecipazioni di tributi	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonomo	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS 470.834,81 CP 1.994.700,00 CS 2.465.534,81	RR 276.705,34 RC 1.722.580,01 TR 1.999.285,35	R 5,54 A 2.057.552,36 CS -466.249,46	CP 62.852,36	EP 194.135,01 EC 334.972,35 TR 529.107,36
Titolo 2 Trasferimenti correnti						
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 619.799,41 CP 660.083,00 CS 1.279.882,41	RR 248.422,99 RC 288.749,24 TR 537.172,23	R -14.135,23 A 710.461,66 CS -742.710,18	CP 50.378,66	EP 357.241,19 EC 421.712,42 TR 778.953,61
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS 619.799,41 CP 660.083,00 CS 1.279.882,41	RR 248.422,99 RC 288.749,24 TR 537.172,23	R -14.135,23 A 710.461,66 CS -742.710,18	CP 50.378,66	EP 357.241,19 EC 421.712,42 TR 778.953,61		
Titolo 3 Entrate extratributarie								
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 903.405,68 CP 1.054.400,00 CS 1.957.805,68	RR 590.207,76 RC 361.342,96 TR 951.550,72	R -185,18 A 1.062.831,56 CS -1.006.254,96	CP 8.431,56	EP 313.012,74 EC 701.488,60 TR 1.014.501,34		
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 6.022,66 CP 16.000,00 CS 22.022,66	RR 368,95 RC 14.772,74 TR 15.141,69	R -307,31 A 19.776,12 CS -6.880,97	CP 3.776,12	EP 5.346,40 EC 5.003,38 TR 10.349,78		
30300	Interessi attivi	RS 0,00 CP 6.000,00 CS 6.000,00	RR 0,00 RC 6.669,72 TR 6.669,72	R 0,00 A 6.669,72 CS 669,72	CP 669,72	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 3.000,00 CS 3.000,00	RR 0,00 RC 2.280,00 TR 2.280,00	R 0,00 A 2.280,00 CS -720,00	CP -720,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS 385.230,01 CP 311.500,00 CS 696.730,01	RR 278.796,81 RC 170.741,59 TR 449.538,40	R 6.379,68 A 244.831,74 CS -247.191,61	CP -66.668,26	EP 112.812,88 EC 74.090,15 TR 186.903,03		
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS 1.294.658,35 CP 1.390.900,00 CS 2.685.558,35	RR 869.373,52 RC 555.807,01 TR 1.425.180,53	R 5.887,19 A 1.336.389,14 CS -1.260.377,82	CP -54.510,86	EP 431.172,02 EC 780.582,13 TR 1.211.754,15		

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 4 Entrate in conto capitale							
40100	Tributi in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS 1.161.058,36 CP 770.747,00 CS 1.931.805,36	RR 140.074,96 RC 0,00 TR 140.074,96	R 22.846,48 A 400.000,00 CS -1.791.730,40	CP -370.747,00	EP 1.043.829,88 EC 400.000,00 TR 1.443.829,88	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS 498.712,57 CP 628.500,00 CS 1.127.212,57	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 229.384,35 CS -1.127.212,57	CP -399.115,65	EP 498.712,57 EC 229.384,35 TR 728.096,92	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 260.892,08 CP 43.000,00 CS 303.892,08	RR 185.630,86 RC 0,00 TR 185.630,86	R 0,00 A 94.536,22 CS -118.261,22	CP 51.536,22	EP 75.261,22 EC 94.536,22 TR 169.797,44	
40500	Altre entrate in conto capitale	RS 181.020,00 CP 154.300,00 CS 335.320,00	RR 47.720,00 RC 78.174,43 TR 125.894,43	R 0,00 A 78.174,43 CS -209.425,57	CP -76.125,57	EP 133.300,00 EC 0,00 TR 133.300,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS 2.101.683,01 CP 1.596.547,00 CS 3.698.230,01	RR 373.425,82 RC 78.174,43 TR 451.600,25	R 22.846,48 A 802.095,00 CS -3.246.629,76	CP -794.452,00	EP 1.751.103,67 EC 723.920,57 TR 2.475.024,24	
Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie							
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))		
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 6 Accensione Prestiti										
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60400	Altre forme di indebitamento	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS 0,00		CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 1.200.000,00 CS 1.200.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS -1.200.000,00		CP -1.200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 1.200.000,00 CS 1.200.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00		R 0,00 A 0,00 CS -1.200.000,00		CP -1.200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro										

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS 788,61 CP 1.156.000,00 CS 1.156.788,61	RR 788,61 RC 490.401,87 TR 491.190,48	R 0,00 A 512.160,80 CS -665.598,13	CP -643.839,20	EP 0,00 EC 21.758,93 TR 21.758,93
90200	Entrate per conto terzi	RS 3.043,91 CP 135.000,00 CS 138.043,91	RR 137,70 RC 63.433,69 TR 63.571,39	R -2.906,21 A 68.445,89 CS -74.472,52	CP -66.554,11	EP 0,00 EC 5.012,20 TR 5.012,20
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 3.832,52 CP 1.291.000,00 CS 1.294.832,52	RR 926,31 RC 553.835,56 TR 554.761,87	R -2.906,21 A 580.606,69 CS -740.070,65	CP -710.393,31	EP 0,00 EC 26.771,13 TR 26.771,13
TOTALE TITOLI		RS 4.490.808,10 CP 8.133.230,00 CS 12.624.038,10	RR 1.768.853,98 RC 3.199.146,25 TR 4.968.000,23	R 11.697,77 A 5.487.104,85 CS -7.656.037,87	CP -2.646.125,15	EP 2.733.651,89 EC 2.287.958,60 TR 5.021.610,49
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS 4.490.808,10 CP 9.689.626,57 CS 12.624.038,10	RR 1.768.853,98 RC 3.199.146,25 TR 4.968.000,23	R 11.697,77 A 5.487.104,85 CS -7.656.037,87	CP -2.646.125,15	EP 2.733.651,89 EC 2.287.958,60 TR 5.021.610,49